
 

 

 

 

 

                                        

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 62/2016 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 108/2013 z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie 

zasad funkcjonowania  kwalifikacyjnych studiów podyplomowych w zakresie 

nauczania geografii w szkołach ponadpodstawowych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Senatu UMCS z 

dnia 25 września 2013 r. Nr XXIII-10.12/13 w sprawie studiów podyplomowych i kursów 

dokształcających,  

 

zarządzam: 
 

§ 1  

 W działających na Wydziale Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej, kwalifikacyjnym studiom podyplomowym                   

w zakresie nauczania geografii w szkołach ponadpodstawowych, zwanych dalej studiami, 

utworzonym Zarządzeniem Nr 34/2003 Rektora UMCS z dnia 16 lipca 2003 r., zmienionym 

Zarządzeniem Nr 108/2013 Rektora UMCS z dnia 25 listopada 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się nazwę studiów na „Nauczanie geografii”, 

2) § 2 Zarządzenia Nr 108/2013 Rektora UMCS z dnia 25 listopada 2013 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2 

Celem studiów jest nabycie uprawnień do nauczania przedmiotu „Geografia”                          

w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        R E K T O R  

 

 

      prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


